お客様各位                             ２０２１年 １２月

ペコぱんだ規格追加のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、舌圧トレーニング用具「ペコぱんだ」につきまして、“MH”タイプ

を規格追加させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

                         ＊）化粧箱のデザインが新しくなりました。

品名：ペコぱんだ                                     非医療機器

品番 型式 硬さ ＪＡＮコード 梱包単位

JF-TTMH 舌トレーニング用具MH やや硬め 4987494337125 5個×20箱＝100個

  ２０２１年１２月１０日（金）

                                                      以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

対象製品

発売開始時期